
ZARZĄDZENIE NR 156.2014
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie obniżenia wartości nieruchomości oznaczonej działką nr 316/5 w obrębie Krzydłowice

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.), art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 
518 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z negatywnym wynikiem I przetargu, obniżyć cenę wywoławczą nieruchomości 
niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów nr 316/5 o pow. 3000m2, położoną we wsi Grodziszcze, obręb 
Krzydłowice, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr 
LE1G/00025995/3, określoną w wysokości 59.040,00zł (brutto) i ustalić nową cenę wywoławczą do II przetargu 
w wysokości 50.184,00zł (brutto) słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto osiemdziesiąt cztery zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 95FB2763-DB66-4226-BAAE-73BC2949504E. Podpisany Strona 1




